АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2017									                      № 18

Об утверждении стоимости одного
квадратного метра общей площади
жилья в МО Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского района Ленинградской области
на 2017 год

       В рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области на 2013-2020» годы», в соответствии с распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 г. № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области, администрация Войсковицкого сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить на  2017 год стоимость одного квадратного метра общей площади  жилья в МО Войсковицкое сельское поселение в размере 42 006 (Сорок две тысячи шесть) рублей.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещении на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

Глава администрации                                                                        Е.В. Воронин

М.А. Леонтьева

РАСЧЕТ

Сяськелевское СП – 2 741 600- 58,2 кв.м. – 1 семья

 Расчет стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Войсковицкого сельского поселения

 ФСТквм=ФСТЖ/Пл*И

ФСТквм=2 741 600/58,2*101,6 = 47 860 руб/м2

Фактическая стоимость жилого помещения, построенного приобретенного гражданами в течение года, предшествующего планируемому году реализации программы по данным соседних поселений

ФСЖТ = ∑ФСТЖмо/G

ФСТЖ = 2 741 600:1= 2 741 600 руб.

Расчет произвел:

Специалист первой категории                                              М.А. Леонтьева
[bookmark: _GoBack]